
План јавних набавки за 2018. годину 
Општинa Димитровград - Општинска управа

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 2018 24.01.2018
Измена број: 404-3/2018-14/1 22.02.2018
Измена број: 404-3/2018-14/2 18.05.2018

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

84.936.240

са ПДВ-ом

2018 84.936.240

добра 23.504.998

1.1.1 4
2018

5
2018

отворени 
поступак

5
2019

интерни број поступка: 1Д/18; Остале напомене:

Набавка електричне енергије (за потребе 
општине Димитровград и за потребе јавне 
расвете на територији општине 
Димитровград)

7.500.000

По годинама: 
2018-7.500.000

Набавка електричне енергије (за потребе 
општине Димитровград и за потребе јавне 
расвете на територији општине 
Димитровград)

42127.500.000 9.000.000

1.1.2 3
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 2Д/18; Остале напомене:

Набавка лож уља1.250.000

По годинама: 
2018-1.250.000

Набавка лож уља 42121.250.000 1.500.000

1.1.3 2
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 3Д/18; Остале напомене:

Набавка канцеларијског материјала750.000

По годинама: 
2018-750.000

Набавка канцеларијског материјала 4261750.000 900.000

1.1.4 6
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2018

интерни број поступка: 4Д/18; Остале напомене:

Набавка горива1.500.000

По годинама: 
2018-1.500.000

Набавка горива 42641.500.000 1.800.000

1.1.5 6
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 5Д/18; Остале напомене:

Измена број: 404-3/2018-14/2; усвојена: 18.05.2018; план: Годишњи план јавних набавки 2018 од 24.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлуком о измени и допуни Одлуке о буџету општине Димитровград за 2018. годину број 06-22/2018-17/22-1 од 27.02.2018.год смањују се средства у износу од 61.000,00 
динара са пдв-ом.

Набавка рачунарске опреме690.000

По годинама: 
2018-690.000

Набавка рачунарске опреме 5122741.666 890.000
5122-50.833 -61.000

Страна 1 од 5Датум штампе: 21.05.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.6 5
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2018

интерни број поступка: 6Д/18; Остале напомене:

Набавка намештаја за потребе просторија 
на II и III спрату зграде општине
541.666

По годинама: 
2018-541.666

Набавка намештаја за потребе просторија 
на II и III спрату зграде општине

5122541.666 650.000

1.1.7 5
2018

6
2018

отворени 
поступак

12
2018

интерни број поступка: 7Д/18; Остале напомене:

Набавка и уградња добара за успостављање 
интегрисаног система техничке заштите на 
територији општине Димитровград - II фаза

8.666.666

По годинама: 
2018-8.666.666

Набавка и уградња добара за успостављање 
интегрисаног система техничке заштите на 
територији општине Димитровград - II фаза

51228.666.666 10.400.000

1.1.8 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 8Д/18; Остале напомене:

Набавка и постављање вертикалне 
саобраћајне сигнализације и одржавање 
постојеће саобраћајне сигнализације

1.606.666

По годинама: 
2018-1.606.666

Набавка и постављање вертикалне 
саобраћајне сигнализације и одржавање 
постојеће саобраћајне сигнализације

42521.606.666 1.928.000

1.1.9 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2018

интерни број поступка: 9Д/18; Остале напомене:

Набавка и уградња горионика у котларници 
општине Димитровград
1.000.000

По годинама: 
2018-1.000.000

Набавка и уградња горионика у котларници 
општине Димитровград

51221.000.000 1.200.000

услуге 34.749.996

1.2.1 2
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

интерни број поступка: 1У/18; Остале напомене:

Пружање услуге обезбеђења објеката 
општине Димитровград
4.166.666

По годинама: 
2018-4.166.666

Пружање услуге обезбеђења објеката 
општине Димитровград

42494.166.666 5.000.000

1.2.2 2
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 2У/18; Остале напомене:

Пружање услуге сервисирања возила у 
општинској управи
666.666

По годинама: 
2018-666.666

Пружање услуге сервисирања возила у 
општинској управи

4252666.666 800.000

1.2.3 2
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 3У/18; Остале напомене:

Помоћ у кући за стара и изнемогла лица и 
особе са инвалидитетом
5.250.000

По годинама: 
2018-5.250.000

Помоћ у кући за стара и изнемогла лица и 
особе са инвалидитетом

47125.250.000 6.300.000

1.2.4 2
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 4У/18; Остале напомене:

Услуге Центра за хипорехабилитацију7.208.333

По годинама: 
2018-7.208.333

Услуге Центра за хипорехабилитацију 47237.208.333 8.650.000

Страна 2 од 5Датум штампе: 21.05.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.5 2
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 5У/18; Остале напомене:

Услуге помоћи за децу и младе са сметњама 
у развоју
8.750.000

По годинама: 
2018-8.750.000

Услуге помоћи за децу и младе са сметњама 
у развоју

47238.750.000 10.500.000

1.2.6 4
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2018

интерни број поступка: 6У/18; Остале напомене:

Осигурање домаћинства на подручју 
општине Димитровград
1.425.000

По годинама: 
2018-1.425.000

Осигурање домаћинства на подручју 
општине Димитровград

47291.425.000 1.500.000

1.2.7 3
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 7У/18; Остале напомене:

Пружање услуге одржавања јавне расвете 
на територији општине Димитровград
916.666

По годинама: 
2018-916.666

Пружање услуге одржавања јавне расвете 
на територији општине Димитровград

4251916.666 1.100.000

1.2.8 3
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 8У/18; Остале напомене:

Измена просторног плана општине 
Димитровград
833.333

По годинама: 
2018-833.333

Измена просторног плана општине 
Димитровград

5114833.333 1.000.000

1.2.9 8
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 9У/18; Остале напомене:

Измена плана генералне регулације (ПГР-а) 
Димитровграда
1.416.666

По годинама: 
2018-1.416.666

Измена плана генералне регулације (ПГР-а) 
Димитровграда

51141.416.666 1.700.000

1.2.10 3
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 10У/18; Остале напомене:

Студија физибилити за приступни пут 
"Паметник"
3.000.000

По годинама: 
2018-3.000.000

Студија физибилити за приступни пут 
"Паметник"

51143.000.000 3.600.000

1.2.11 3
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2019

интерни број поступка: 11У/18; Остале напомене:

Измена број: 404-3/2018-14/1; усвојена: 22.02.2018; план: Годишњи план јавних набавки 2018 од 24.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одлуком о буџету општине Димитровград за 2018 годину број 06-137/2017-17/19-7 од 21.12.2018. год. одређена су финансијска средства за потребе ЈНМВ - Геодетска  
снимања, која није обухваћена Годишњим планом јавних набавки те се врши додавање поступка у план јн.

Пружање услуга геодетског снимања за 
потребе општине Димитровград
1.116.666

По годинама: 
2018-1.116.666

Пружање услуга геодетског снимања за 
потребе општине Димитровград

42461.116.666 1.340.000

радови 26.681.246

Страна 3 од 5Датум штампе: 21.05.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.1 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2018

интерни број поступка: 1Р/18; Остале напомене:

Извођење радова на инвестиционом 
одржавању просторија на II и III спрату 
зграде општине Димитровград

2.375.000

По годинама: 
2018-2.375.000

Извођење радова на инвестиционом 
одржавању просторија на II и III спрату 
зграде општине Димитровград

42512.375.000 2.850.000

1.3.2 6
2018

6
2018

отворени 
поступак

12
2018

интерни број поступка: 2Р/18; Остале напомене:

Извођење радова на изградњи 
канализационе мреже у с. Гојин Дол
9.583.333

По годинама: 
2018-9.583.333

Извођење радова на изградњи 
канализационе мреже у с. Гојин Дол

51129.583.333 11.500.000

1.3.3 5
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 3Р/18; Остале напомене:

Извођење радова на изградњи 
канализационе мреже Г. Белеш - Лукавица
4.166.666

По годинама: 
2018-4.166.666

Извођење радова на изградњи 
канализационе мреже Г. Белеш - Лукавица

51124.166.666 5.000.000

1.3.4 4
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 4Р/18; Остале напомене:

Крпљење ударних рупа у граду и 
приградским насељима
1.916.666

По годинама: 
2018-1.916.666

Крпљење ударних рупа у граду и 
приградским насељима

42511.916.666 2.300.000

1.3.5 4
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 5Р/18; Остале напомене:

Извођење радова на одржавању и чишћењу 
локалних и махалских путева
4.166.666

По годинама: 
2018-4.166.666

Извођење радова на одржавању и чишћењу 
локалних и махалских путева

42514.166.666 5.000.000

1.3.6 6
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 6Р/18; Остале напомене:

Извођење радова на  санацији канала у ул. 
Георги Димитров
1.666.666

По годинама: 
2018-1.666.666

Извођење радова на  санацији канала у ул. 
Георги Димитров

51131.666.666 2.000.000

1.3.7 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 7Р/18; Остале напомене:

Извођење радова на проширењу НН мреже1.166.666

По годинама: 
2018-1.166.666

Извођење радова на проширењу НН мреже 51131.166.666 1.400.000

1.3.8 4
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2018

интерни број поступка: 8Р/18; Остале напомене:

Извођење радова на проширењу јавне 
расвете
833.333

По годинама: 
2018-833.333

Извођење радова на проширењу јавне 
расвете

5113833.333 1.000.000

1.3.9 7
2018

7
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2018

интерни број поступка: 9Р/18; Остале напомене:

Радови на чишћењу корита Кусовранске реке806.250

По годинама: 
2018-806.250

Радови на чишћењу корита Кусовранске реке 4251806.250 967.500

Страна 4 од 5Датум штампе: 21.05.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Светланче Станков

Овлашћено лице:

Наташа Каменов

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 404-3/2018-14/1; усвојена: 22.02.2018; план: Годишњи план јавних набавки 2018 од 24.01.2018
Одлуком о буџету општине Димитровград за 2018 годину број 06-137/2017-17/19-7 од 21.12.2018. год. одређена су финансијска средства за потребе ЈНМВ - Геодетска  снимања, која није обухваћена 
Годишњим планом јавних набавки те се врши измена и допуна плана набавки

Измена број: 404-3/2018-14/2; усвојена: 18.05.2018; план: Годишњи план јавних набавки 2018 од 24.01.2018
Друга измена и допуна плана набавки за 2018 годину условљена је доношењем Одлуке о измени и допуни Одлуке о буџету општине Димитровград за 2018. годину број 06-22/2018-17/22-1 од 
27.02.2018.год

Страна 5 од 5Датум штампе: 21.05.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


